
K prodeji, Pozemky, 4173 m2
Číslo inzerátu (ID): 4269242 Datum vydání: 15.10.2024

Cena za nemovitost:

279 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 4 173 m2 v obci Červená
Lhota, která se nachází ve střední části okresu Třebíč, v kraji
Vysočina. Pozemek je veden v katastru nemovitostí jako ostatní
plocha a neplodná půda.

LV 317, parcelní číslo 1918, rozloha 4173 m2

Popis pozemku:
•	Lokalita: GPS souřadnice 49.282752836, 15.804542095
•	Přístup: Z příjezdové cesty je vstup široký až 30 m, postupně se
pozemek zužuje na méně než 2 m a dále se opět rozšiřuje až na
15 m.
•	Tvar: Pozemek je nepravidelného tvaru.
•	Využití: Momentálně bez využití, vhodný pro různé účely dle
potřeb nového majitele.

Lokalita: Obec Červená Lhota se nachází na západě Moravy, v
údolí Leštinského potoka, 9,3 km severozápadně od bývalého
okresního města Třebíče a 9,5 km jihovýchodně od města Brtnice.
Nadmořská výška obce se pohybuje mezi 495 m n. m. (náves) a
566 m n. m. (blízký vrch). Obec má přibližně 200 obyvatel, což
zajišťuje klidné a tiché prostředí.

Parcela č. 1918 v Červené Lhotě se podle územního plánu (ÚP
Červená Lhota po změně č. 1 účinný od 31. 7. 2016) nachází
převážně v nezastavěném území v ploše s rozdílným způsobem
využití NS – PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ.

ID inzerátu ESO: 4269242
Inzerát aktualizován: 15.10.2024
Inzerát vydán: 11.08.2024
Plocha: 4173 m2
Plocha pozemku: 4173 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Alžběta

Čižmárová
Tel:

+420 725 888 897
Email:

cizmarova@framireal.cz

Frami Real
Tel:

Adresa:

Husova 8, 60200  Brno
Web:

www.framireal.cz


